裝

訂

線

教育部　書函
地址：100臺北市中正區中山南路5號
傳真：02-7736-6980
聯絡人：葉亮吟
聯絡電話：02-7736-5737

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年4月1日

發文字號：台文(三)字第0990053959號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「2010年度第二期日本交流協會短期交換留學生獎學

金」申請事宜，請　貴校酌情推薦符合資格之學生參加甄

選，請　查照。

說明：

一、依據財團法人交流協會臺北事務所2010年3月26日第20號

函辦理。

二、日本交流協會為拓展台日留學生交流，增進彼此相互理解

和友好親善，擬續辦旨揭獎學金，該申請簡章、申請資格

及申請文件等請逕從日本交流協會網站

http://www.koryu.or.jp/taipei-tw/ez3_contents.nsf/Top下載。

三、該項獎學金申請起迄日期為2010年3月26日至2010年5月14

日【以郵戳為憑】。至於申請辦法仍請學校依該簡章之規

定辦理。該獎學金申請及洽詢聯絡電話:(02)27138000分機

2410及2402、FAX:(02)27130541、E-Mail:info@mail.japan-

taipei.org.tw。

正本：各公、私立大學校院

副本：日本交流協會台北事務所文化室、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

99/04/01
17:24:54

第 1 頁 共 2 頁

-1196425635

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1196425635

	慈濟大學